Adjudicar el contracte per al Servei d’assessorament, mediació i administració 
de les pòlisses d’assegurances de l’Institut Català d’Energia, a l’empresa 
FERRER I OJEDA ASOCIADOS, CORREDURIA DE SEGUROS, SL., amb NIF 

B58265240, per la quantitat total de 22.753,68 € (vint-i-dos mil set-cents 
cinquanta-tres euros amb seixanta-vuit cèntims). 

2.  Notificar la resolució al licitador, amb expressió dels recursos procedents, 

d’acord amb el que disposa la legislació vigent en matèria de contractació pública 
i de procediment administratiu. 

3. Publicar l’adjudicació del contracte en el perfil del contractant i el termini per a la